F 3

Inde

Videtur
 Dryonem
 montem si-
 gnificate, in
 quem à Bac-
 cho delata.
 Ariadne nû-
 quam dein-

ceps compa- *Inde ego(nam venis quoq sum crudelibus ufa)
ruit.*

Vidi precipiti carbara tenia Noto:

*Aut vidi, aut etiam cum me vidisse putarem,
Frigidior glacie, semanimisque fui.*

Apta condu-
plicatio.

*Nec languere diu patitur dolor. excitor illo,
Excitor, & summa Thesea voce voco.*

*Quò fugis? exclamo, scelerare revertere Theseu,
Electe ratem. numerum non habet illa suum.*

Relictorum
& sociis nau-
tarium expri-
mit.

*Hac ego, quod voci deerat, plangore replebam:
Verbera cum verbis mista fuere meis.*

*Si non audires, ut saltem cernere posses,
Iactata late signa dedere manus.*

*Candidaque imposui longa velamina virge,
Scilicet oblitos admonitura mei.*

*Jamque oculis erexitus eras, tum denique flevi,
Torpuerant molles ante dolore genæ. (rent,
Quid potius facerent, quod me mealumina fle-
Postquam desieram vela videre tua?*

Ogyges The-
barum Rex,
hinc Ogy-
gius Bacchus
id. Thebanus

*Qualis ab Ogygio concita Baccha Deo.
Aui mare propiciens, in saxo frigida sedi,*

*Quamque lapis sedes, tam lapis ipsa fui.
Sape torum repeto, qui nos acceperat ambos,*

Sed non acceptos exhibitus erat.

*Et tunc, qua possum pro te uestigia rango,
Strataque, qua membris intepuere suis.
Incumbo, lacrymisque toro manante profusis,
Pressimus, exclamo, te duo, redde duos.*

Ad lectum
apostrophe.

*Venimus hic ambo, cur non discedimus ambo?
Perfide, pars nostri lectule major ubi est?*

*Quid faciam? quò sola ferar? vacat insula cultu,
Non hominum video, non ego facta benu.*

Omne

Omne latus terra cingit mare: navita nusquam
Nulla per ambiguas puppis itura vias.
Einge dari comitesq; mibi, ventosq; ratemque,

Commisera-
tionem au-
get.

Quid sequar? accessus terra paterna negat.

Ut rate felici pacata per aquora labar,

Temperet & ventos Eolus; exul ero.

Non ego te, Crete, centum digesta per urbes
Aspiciam, puero cognita terra Jovi.

Crete insula
in mediopoto,
in qua Ju-
piter nutri-
tus est

Nam pater, & tellus justo regnata parente,
Prodita sunt facto nomina cara meo.

Periphrasis

Cum tibi, ne vincto tecto morerere recurvo,
Qua regerent passus, pro dnce, fila dedi.

Labyrinthi.

Ut honestius

perfidiam o-

stendat, juf-

juranda re-

petit.

Minotaurus.

Ariadnes fra-

ter.

Cum mihi dicebas, per ego ipsa pericula juro,

Te fore, dum nostrum vivet uterque, meam,

Vivimus, & non sum, Theseus, tua, si modo vivis

stendat, juf-

juranda re-

petit.

Minotaur.

Ariadnes fra-